[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2023                                        г. Старица                                           №  1173
Об утверждении отчета об использовании

средств резервного фонда Администрации
Старицкого муниципального округа
Тверской области за 9 месяцев 2023 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Думы Старицкого муниципального округа Тверской области от 09.12.2022 № 40 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Старицком муниципальном округе Тверской области»,

Администрация Старицкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об использовании средств резервного фонда Администрации Старицкого муниципального округа Тверской области за 9 месяцев 2023 года, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Старицкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава
Старицкого муниципального округа                                                                  С.Ю. Журавлёв

                                                                                                         Приложение
к постановлению Администрации
Старицкого муниципального округа
Тверской области

                                                                                                                             от 11.10.2023 года № 1173
ОТЧЕТ

об использовании средств резервного фонда

Администрации Старицкого муниципального округа за 9 месяцев 2023 года
	Направления

	Направлено

(руб.)

	1.
	0,0

	ИТОГО
	0,0